³ *Յետին ազգս*, apprime sonat in nomina-
tivo *postrema generatio*, haud secus ac Gr. *ὕ-
στερη γενεή*. Attamen sicut Gr. videtur hic habe-
re locum ablativi *ὕστερη γενεῇ*, ita quoque Arm.
potest assumi eo sensu, si *յետին* intelligatur
pro *ի յետին*, ac si diceretur *առ յետին ազգսու*,
idque facillime, cum soleat apud Arm. saepis-
sime omitti praepositio *ի* ante nomina per
incipientia, et sane hoc modo ab Interp. nostro
usurpatum hic fuisse nobis persuasissimum est;
aliter in nominativo vel incertus relinquitur
sensus, vel demum per postremam generatio-
nem Argonautas intelligere vel invitus debebis,
quod vix placet. Goar ut, quod sentiret, decla-
raret, pro generatione aetatem dixit, *postrema
aetate*.

Թեամբն ասորեստանեաց՝ արդոյ նաւ
 ւաց նաւամարտիկ տորմիղ նաւացն
 նաւարկեաց ՚ի փասին դեա, և առ
 մենտէ կողքեաց. և Տերակղէս մուր
 ըէր ՚ի նաւէն զանս ցանկու թեան և
 առ անձուկ Տիւղեայ. և որպէս առեն՝
 ՚ի դամիրս կոյս ուրեմն վրիպեաց չա
 դաւ: Եւ դարձեալ ասէ. Խ. ամ ՚ի
 շամիրամայ մինչև ցմիտրէսս Թադա
 ւոր, և թէ թուէ որ՝ զմիմեամբ Ե.
 կեալ գտանէ: Իսկ մէդիա կողքեցի
 կին մի իղճ՝ դնաց յեկիայ արքայէ.
 որոյ որդին էր մէդոս. ուստի մէդը,
 այսինքն մարք. և աշխարհն կոչեցաւ

niae imperio apud Assyrios, Argo-
 nautarum classis enavigavit in Pha-
 sim fluvium¹, atque ad Mendeam Col-
 chorum. Hercules autem a navi de-
 flexit ob cupidinem desideriumque
 Hylae; prout vero ajunt, Gimmeros²
 quidem versus oberrans petiit «. Et
 rursum dicit: » Si quis dinumeret a
 Semiramide ad Mitraeum usque re-
 gem, x. annos transisse inveniet³.
 Media autem Colchica quaedam mu-
 lier vates ab Aegeo rege demigravit,
 cujus filius Medus, a quo Medi, sci-
 licet Mari; regioque Media appella-

τῶν Ἀργοναυτῶν στόλος ἔπλευσεν ἐπὶ τῆ Φᾶσιν καὶ Μηδέην τὴν
 Κολχίδα. καὶ Ἡρακλέα πλανηθέντα ἀπὸ τῆς νεῶς διὰ τὸν ἔρωτα
 τοῦ Ὑᾶλα, λέγουσι περὶ τοὺς Καππαδόκας ἀληθῆναι. καὶ αὐθις.
 1. δὲ ἐτῶν ἀπὸ Σεμιράμειως εἰς Μητραῖον βασιλέα ἂν ἀριθμοῖτο
 περιτελλόμενον. Μήδεια Κολχίς (...) ἀνεχώρησεν Αἰγέως, ἧς υἱὸς
 Μῆδος, ἐξ οὗ Μῆδοι, καὶ ἡ χώρα ἐκλήθη Μηδία. εἰτά φησι. Μη-

1 Graeca Syncelli lectio satis accurate con-
 gruit cum nostra, exceptis tamen levissimis ali-
 quarum literarum mendis, quae in una vel al-
 tera lectione fortasse irrepserunt: quod prae-
 monere volo, ne hic in rebus minimis tempus
 teramus, ubi sane magnum periculum est, ne
 integrum evertamus sensum; ut reipsa evertit
 Goar totius fere periodi sententiam. Legit enim
 recte ἐπὶ τῆ Φᾶσιν, sed intelligit minus recte,
 ut videtur, ἐπειτα φασιν vel φησιν, sc. postea
 vero dicunt, vel dixit; primam enim vocem in-
 terpretatur in Lat. tuncque demum, secundam
 vero, inquit. Legit item non ita obscure καὶ
 Μηδέην τὴν Κολχίδα, at pro urbe, ut oportebat,
 habitatricem urbis intellexit, idque divulsum
 ab anteriore sermonis membro, ac alteri male
 conjunctum. En integram ejus interpretationem:
 » Postrema, inquit, (videtur pro Φα-
 σιν, quod legerit φασιν, volueritque φησιν)
 aetate, sub Paniae nimirum principis imperium
 Argonautarum classis enavigavit: τὸν ποτε δε-
 κμῶν (pro ἐπὶ τῆ, quod voluit legi ἐπειτα)
 ΜΗΔΕΑΝ ΚΟΛΧΙΚΟ ΠΑΤΑΜ (haec signari puta-
 vit iis, Μηδέην τὴν Κολχίδα, suppresso καὶ
 anteriore), nec non Herculem Hylae cupidine